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Annotatsiya: Mazkur maqolada talabalarda kasbiy-pedagogik kompetensiyani 

rivojlantirishda interfaol metodlar va raqamli ta’lim vositalarining o‘zaro 

integratsiyasiga alohida e’tibor qaratilgan. Zamonaviy ta’limda bilim emas, balki 

kompetensiyaga yo‘naltirilgan yondashuv ustuvor ahamiyat kasb etmoqda. Shu  nuqtai 

nazardan qaralganda, “Rol o‘ynash”, “Debat”, “Fishbone”, “SMART kartalari” kabi 

metodlar orqali o‘quvchilarning tanqidiy fikrlashi va ijtimoiy -kommunikativ 

ko‘nikmalarini shakllantirish mumkin. Ushbu metodlar Google Classroom, Microsoft 

Teams, Quizlet, Canva, Nearpod kabi raqamli platformalar bilan uyg‘un qo‘llanganda, 

o‘quv jarayoni samaradorligi 30–40% ga ortishi tajribaviy asosda ko‘rsatib beriladi. 

Shuningdek, maqolada kompetensiya yondashuvining mohiyati, interfaol metodlar 

asosida raqamli texnologiyalarni tanlash mezonlari va ularning ta’limga integratsiyasi 

nazariy va amaliy jihatdan tahlil qilinadi. 

Kalit so‘zlar: Kasbiy kompetensiya, interfaol metodlar, raqamli ta’lim, tanqidiy 

fikrlash, ta’lim texnologiyalari, innovatsion yondashuv, ta’lim sifati. 

 

Abstract: This article focuses on the integration of interactive methods and digital 

learning tools in the development of professional-pedagogical competencies among 

students. In modern education, the approach oriented not toward knowledge but 

competencies has gained priority. From this perspective, methods such as "Role -

playing," "Debate," "Fishbone," and "SMART cards" can be used to develop students' 

critical thinking and socio-communicative skills. When these methods are effectively 

combined with digital platforms such as Google Classroom, Microsoft Teams, Quizlet, 

Canva, and Nearpod, the efficiency of the learning process increases by 30 –40%, as 

demonstrated by practical experience. The article also theoretically and practically 

analyzes the essence of the competency-based approach, criteria for selecting digital 

technologies based on interactive methods, and their integration into education.  

Keywords: Professional competence, interactive methods, digital education, critical 

thinking, educational technologies, innovative approach, education quality. 

 

Аннотация: В данной статье уделяется особое внимание интеграции 

интерактивных методов и цифровых образовательных инструментов в развитие 
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профессионально-педагогической компетентности студентов. В современном 

образовании приоритет отдается не знаниям, а компетентностному подходу. С 

этой точки зрения методы такие как «Ролевая игра», «Дебаты», «Fishbone», 

«SMART-карты» способствуют развитию критического мышления и социально-

коммуникативных навыков учащихся. При эффективном использовании этих 

методов в сочетании с цифровыми платформами Google Classroom, Microsoft 

Teams, Quizlet, Canva, Nearpod эффективность учебного процесса возрастает на 

30–40%, что подтверждается эмпирическими данными. В статье также 

рассматриваются теоретические и практические аспекты сущности 

компетентностного подхода, критерии выбора цифровых технологий на основе 

интерактивных методов и их интеграция в образование. 

Ключевые слова: Профессиональная компетенция, интерактивные методы, 

цифровое обучение, критическое мышление, образовательные технологии, 

инновационный подход, качество образования. 

 

Zamonaviy ta’lim jarayonida talabalarni kasbiy sohada muvaffaqiyatli faoliyat 

yuritishga tayyorlashda nafaqat nazariy bilimlar, balki amaliy ko‘nikmalar va 

kompetensiyalarni rivojlantirish muhim ahamiyat kasb etadi. Ayniqsa, pedagogika 

sohasida kasbiy-pedagogik kompetensiyalarni shakllantirish ta’lim sifatining asosiy 

mezonlaridan biri sifatida ko‘riladi. Bu jarayonda interfaol metodlar va raqamli ta ’lim 

vositalari o‘quv jarayonining samaradorligini oshirish, talabalar faol ishtirokini 

ta’minlash hamda tanqidiy fikrlash, ijodkorlik va kommunikativ ko‘nikmalarni 

rivojlantirishda muhim rol o‘ynaydi. 

Interfaol metodlar — bu o‘quvchilarni faollikka chorlovchi, ularning mustaqil 

fikrlashini rag‘batlantiruvchi pedagogik texnologiyalar majmuasi bo‘lib, ular ta’lim 

jarayonini yanada dinamik, qiziqarli va samarali qiladi. Shu bilan birga, zamonaviy 

raqamli ta’lim vositalari (Google Classroom, Microsoft Teams, Quizlet, Canva va 

boshqalar) bilan uyg‘un ishlatilganda, interfaol metodlar ta’limning individual 

xususiyatlarini hisobga olish, o‘quvchilarning bilim va ko‘nikmalarini yanada 

mustahkamlash imkonini yaratadi. 

 Bugungi kunda kasbiy-pedagogik kompetensiyalarni shakllantirishda an’anaviy 

metodlardan ko‘ra interfaol metodlar va raqamli vositalarning integratsiyasi ustuvor 

ahamiyat kasb etmoqda. Bu integratsiya o‘quv jarayonida talabalar faoliyatining sifatini 

yaxshilash, ularning kasbiy bilim va ko‘nikmalarini chuqurlashtirishga xizmat qiladi. 

Shuning uchun ham ilmiy izlanishlar mazkur yondashuvning samaradorligini aniqlashga 

va uning amaliyotga joriy etilishi bo‘yicha samarali strategiyalar ishlab chiqishga 

yo‘naltirilmoqda. 
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Ushbu maqolada interfaol metodlar va raqamli ta’lim vositalarining o‘zaro 

integratsiyasi orqali talabalar kasbiy kompetensiyasini shakllantirishning samarasi 

nazariy va amaliy jihatdan tahlil qilinadi. Shuningdek, ta’lim jarayonida zamonaviy 

texnologiyalarning o‘rni va ahamiyati, ularning talabalarning kasbiy tayyorgarligiga 

ta’siri haqida batafsil fikr yuritiladi. 

Ushbu tadqiqotda talabalarning kasbiy kompetensiyasini shakllantirishda interfaol 

metodlar va raqamli ta’lim vositalarining samaradorligini aniqlash maqsadida 

eksperimental-uslub qo‘llanildi. Tadqiqot bazasi sifatida Andijon viloyatidagi 

pedagogika fakulteti talabalari tanlandi. Eksperiment davomida qatnashchilarga “Rol 

o‘ynash”, “Debat”, “Fishbone”, “SMART kartalari” kabi interfaol metodlar asosida 

ta’lim jarayoni tashkil qilindi. 

Shuningdek, o‘quv jarayonida Google Classroom, Microsoft Teams, Quizlet, Canva, 

Nearpod kabi zamonaviy raqamli ta’lim platformalari faol qo‘llanildi. Ushbu vositalar 

yordamida topshiriqlar, testlar va guruh ishlari tashkil etildi, shuningdek, talabalararo 

kommunikatsiya va fikr almashinuvi kuchaytirildi. 

Eksperiment oldidan va keyin talabalar kasbiy-pedagogik kompetensiyasi darajasi 

maxsus ishlab chiqilgan diagnostika vositalari (anketalar, testlar, kuzatuv varaqalari) 

orqali baholandi. Eksperiment davomida olingan natijalar statistik usullar yordamida 

tahlil qilindi. 

Talabalarning kasbiy kompetensiyasini shakllantirishda interfaol metodlar va raqamli 

ta’lim vositalarining integratsiyasi ta’lim jarayonining samaradorligini sezilarli darajada 

oshiradi. Eksperimental tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatdiki, an’anaviy ta’lim metodlariga 

nisbatan interfaol yondashuv va zamonaviy texnologiyalarning qo‘llanilishi talabalar 

faoliyatini faollashtiradi, o‘quv jarayonini yanada dinamik va qiziqarli qiladi.  

1. Tanqidiy fikrlash va ijodkorlikning rivojlanishi 

“Rol o‘ynash”, “Debat” kabi interfaol metodlar talabalarni faqat ma’lumotni yodlashga 

emas, balki uni tahlil qilish, bahslashish va o‘z fikrini asoslashga o‘rgatadi. Bu metodlar 

tanqidiy fikrlash ko‘nikmalarini mustahkamlashda samarali vosita bo‘lib, talabalarga 

murakkab pedagogik vaziyatlarni hal qilishda ijodkorlikni qo‘llash imkonini beradi. 

Raqamli vositalar esa ushbu jarayonni kengaytirib, interaktiv testlar, multimedia 

materiallar va real vaqtda fikr almashish imkonini yaratadi[1] 

2. Ijtimoiy-kommunikativ ko‘nikmalarni shakllantirish 

Interfaol metodlar talabalarga o‘zaro muloqot qilish, fikr almashish, guruhda ishlash 

ko‘nikmalarini rivojlantirishga yordam beradi. Raqamli platformalar orqali (masalan, 

Microsoft Teams yoki Google Classroom) talabalar masofaviy yoki guruhli ishlarda 

samarali hamkorlikni o‘rganadilar. Bu esa kelajakda ularning kasbiy muhitda jamoaviy 

faoliyatda muvaffaqiyatli bo‘lishiga zamin yaratadi. 

3. Individual yondashuv va motivatsiyaning oshishi 
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Raqamli ta’lim vositalari yordamida har bir talaba o‘z sur’atida bilim olish 

imkoniyatiga ega bo‘ladi. Bu, ayniqsa, o‘quvchilarning individual ehtiyojlari va 

qobiliyatlarini hisobga olgan holda, kasbiy kompetensiyalarni rivojlantirish uchun qulay 

muhit yaratadi. Shuningdek, interfaol va raqamli metodlar ta’lim jarayonini qiziqarli va 

jalb etuvchi qilgani uchun talabalar motivatsiyasi oshadi, bu esa ularning mustaqil o‘qish 

va o‘zlashtirishiga ijobiy ta’sir ko‘rsatadi. 

4. Amaliy ko‘nikmalarni rivojlantirish 

Kasbiy kompetensiya faqat nazariy bilimlardan iborat emas, balki amaliy 

ko‘nikmalarni ham o‘z ichiga oladi. Interfaol metodlar talabalarga real hayotdagi 

pedagogik vaziyatlarni simulyatsiya qilish, muammolarni hal qil ish va qarorlar qabul 

qilish tajribasini beradi. Raqamli vositalar esa bunday amaliy mashg‘ulotlarni yanada 

samarali va interaktiv tarzda tashkil etishga imkon yaratadi. 

5. Ta’lim sifatining yaxshilanishi 

Eksperiment natijalari shuni ko‘rsatdiki, interfaol  metodlar va raqamli ta’lim 

vositalarining uyg‘unligi ta’lim jarayonining sifatini 30–40% ga oshiradi. Bu 

o‘quvchilarning kasbiy-pedagogik bilimlarini chuqurlashtirish, ko‘nikmalarini 

mustahkamlash va ularni haqiqiy hayotga tayyorlashda muhim omil hisoblan adi. 

Shuningdek, bunday integratsiya ta’lim muassasalarida innovatsion pedagogik 

yondashuvlarni joriy etishga ham yordam beradi[2] 

6. Muammolar va cheklovlar 

Shuni ta’kidlash kerakki, interfaol metodlar va raqamli vositalarni samarali qo‘llash 

uchun pedagoglarning malakasi, texnologik infratuzilma va talabalar kompyuter 

savodxonligi muhim ahamiyatga ega. Ba’zi hollarda texnik nosozliklar yoki talabalar 

orasidagi bilim darajasidagi farqlar ta’lim jarayonining samaradorligini kamaytirishi 

mumkin. Shu sababli, ta’lim muassasalari ushbu metodlarni joriy etishda doimiy 

pedagogik va texnik qo‘llab-quvvatlashni ta’minlashi zarur. 

Shunday qilib, interfaol metodlar va raqamli ta’lim vositalarining uyg‘un integratsiyasi 

talabalarning kasbiy kompetensiyasini samarali shakllantirishda muhim ahamiyat kasb 

etadi. Bu yondashuv nafaqat ta’lim jarayonini zamonaviylashtiradi, balki talabalar 

faoliyatini faollashtiradi, ularni kasbiy tayyorgarlik darajasida yuqori natijalarga 

erishishiga yordam beradi. Kelajakda pedagogik amaliyot va tadqiqotlarda ushbu metod 

va vositalarning yanada takomillashtirilishi, ularning samaradorligini oshirish bo‘yicha 

ilmiy izlanishlar davom ettirilishi zarur. 
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